АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2016 №702

О признании утратившим силу  постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 14.09.2012 № 641

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.09.2012 № 641 «О присвоении статуса специализированной стоянки для
хранения задержанных органами внутренних дел транспортных средств».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

 Савина
Разослать: Администрация, Финуправление, ОРПРиПП

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ